BnaroTBOpUTENBHBIA GOHA

PELOKUE
JETU

UTOTI'O ITOCTYIIUJIO

OT1yeT 06 MCNONb30BaHUUN AEHEXHbIX CPeACTB, UMYLLECTBA
BnarorBopurtenbHoro ®oHaa "Pegkue getu» 3a 2023 r.

17 837 409,11 P

4830 703,46 P
542 854,79 P

[MocTyrieHus IEHEKHBIX CPEACTB
OT PU3UYECKUX JIHIT
OT FOPUINYECKUX JINIT 4287 848,67 P
I'pant ®onna "Kon nobpa" (04.2022r - 12.2023r) 118691296 P
I'pant ®onpa Bragunmupa IToranuna (09.2022— 12.2023) 0,00
I'panrt ®IIT" "3amura peaxux" (08.2022 — 02.2024) 1 595 336,00 £

BuepeanuzaunoHHsle 10X0abl 0T pazMerieHus [b 653 592,58 P
Hocrymenust TML (erckuit mup) 2356 135,11P
octaTok cpencts 2022 . 7214 729,00 P

UTOI'O PACXO/

IIporpamma AnpecHasi noMollb

10 971 908,60 P

AxOynaTtoBa Jlapes, TyMaHUTapHAs TTIOMOIIIb 31230,04 P
AxmertoB Bragumup 39 817,80
B TOM YHCJIC MEAUKAMCHTBI 34 819,80 P
TyMaHUTapHas TIOMOIIb 5998,00 P
Bacunenko Ocran 91 065,75 2
B TOM YHUCJIC MEIUKAMEHTHI 29 755,28 P
TyMaHUTapHas TIOMOIIb 6131047
Bonkonckas Baps 303 904,22 P
B TOM YHUCJIC MEIUKAMEHTHI 267 338,93 P
TyMaHUTapHas TIOMOIIb 36 565,29 P
BopoObeBa Maprapura 51713,02P
B TOM YHUCJIC MEIUKAMEHTHI 11 217,00 P
TyMaHUTapHas TIOMOIIb 40 496,02 P
lameBa Anekcanapa,rymaHuTapHasi HOMOIIb 67 029,00 P
I'puroprera Bacuiuca 184 505,13 P
B TOM YHCJIE MEAUKAMEHTEI 156 635,00 P
TyMaHUTapHas OMOILb 27 870,13 P
HdpoBuenkoB Muria 49 891,05 P
B TOM YHCJIE MEIUKAMEHTEI 9 980,17 P
TyMaHUTapHas IOMOILb 39910,88 £
Kanmyrun Aprem, rymMaHuTapHas IOMOIIb 11 837,69 P
Kapaces Unbs 219 685,40 P
B TOM YHCJIC MEIUKAMEHTHI 183 622,27 P
OmteTsl B MOCKBY 34 905,00 £
TyMaHUTEpPHAas TIOMOILb 36 063,00 P
Kosanenko Codbs 165 748,11 P
B TOM YHCJIE MEAUKAMEHTEI 163 366,78 P
TyMaHUTapHas IOMOILb 2381,33P
Konopaneunko JInza 11248,42 P
B TOM YHCJIE MEIUKAMEHTEI 3255,00 P
TyMaHUTapHas IOMOILb 7 993,42 P
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KonoBanenko SpocnaBa
B TOM YHCJIE METUKAMEHTHI
TyMaHUTapHas IOMOILb
KpacaukoB Anekcanmp,
TyMaHUTapHas IOMOIIb
Jhokmue Anekcelt, ryMaHUTapHas TIOMOIIb
JIsicoBa Codns
B TOM YHCJI€ MEAUKAMEHTEI
ryMaHHMTapHas IOMOIIb
Hazaposa Acus, ryMaHuTapHasi HOMOLIb
Ilypruna AHHa, rymMaHuUTapHasi IOMOLIb
Ckonern [lenuc, rymaHuTapHas IOMOILb
MupouHnyeHko Japps
B TOM YHCJIC MEAUKAMEHTEI
ryMaHHMTapHas IOMOIIb
YmakoB Makcum
B TOM YHCJIC MEAUKAMEHTEI
ryMaHHMTapHas IOMOIIb

Xapa Jlepa
B TOM YHCJIC MEAUKAMEHTEI
ryMaHHMTapHas IOMOIIb
Yepuoycos XKopa
B TOM YHCJIE MEAUKAMEHTBI
orJara rnepesuera B MOCKBY
ryMaHHMTapHas IOMOIIb
[TaiiT SHa

B TOM 4YHUCJIC MCOAUKAMCHTBI
TyMaHUTapHas MMOMOIIb

SIkoBIIeB CTeHaH, TyMaHUTapHasg oMoOIlb

ITomonts [lerckomy onkonentpy HOJAKb
B TOM YHCJIE MEAUKAMEHTBI
TyMaHUTapHas OMOILb
npyrag HKO, rymanutapHas momorpb

IIporpamma HemenuumHCcKas peaduIuTamus

9470,54

4 876,37 P

35233,30P

44 547,53 P

762 966,01 P

45 726,67 P

46 536,00 P

105 057,15 P

2 022 640,24 P

meponpustus [Ipoekra "Penakue netu. Kog JJoOpa" (rpanT)

PeMoOHT 1 071aroycTpORCTBO IOMEIICHHS

000pyZI0BaHVE U HHBEHTAPh JIJIsl peabuiInTaug

TPaHCHOPTHBIE PACXOIbI

oriaTa TpyJa CIeHaINCTOB

HpOCBeTI/ITeJ'lI)CKaH nmporpamma

Meponpusrtus npoekta "[IpaBoBas 3amura penkux'" (rpanT)
O6opynoBaHue, OTIaTa CIEITHAINCTOB

4 724,00 P
4 746,00 P

17 160,58 P

25201,14 P
10 022,16 P

1 898,00 P
21 469,86 P
25218,00 P

23 866,77 P
20 680,76 P

648 727,18 P
42 378,83 P

21234,19P
24 492,48 P

21 428,54 P
11 820,00 P
13 287,40 P

86 232,73 P
18 824,42 P

17 136,00 P

298 248,24 P

1724 392,00 P

25298,97P

336277573 P

1 489 579,00 P
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3apaborHas mata AYII (B T.4. B3HOCHI) 155510496 P
KomananpoBouHble pacxosl 1 740,00 P
Hauor nipu ynpouieHHo# cucteMe Haloroo0I0KeHHS 26 515,58 P
AJIIMHH. pacxo/sl Ha YCTaBHYIO AESITeFHOCTH (apeHa, 20 592,89 P
OyxranTtepusi)

pacxoxsl Ha PKO Ganka 41 483,93 P
[Ipoumne 52 205,66

Jupexrop B® «Peakue geTn»




